
Uchwała nr 50/757/23/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

w sprawie:  udzielenia upoważnień pracownikom Regionalnego Ośrodka 

Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Warmińsko–Mazurskiego w Olsztynie do wykonywania czynności 

kontrolnych wobec KWO spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą Różnowo 70A, 11-001 Dywity,  

NIP: 739-390-12-86, Beneficjenta Grantu na realizację wsparcia dla 

Domu Pomocy Społecznej „Dom Nad Doliną” w walce z epidemią 

COVID-19 w ramach Projektu pn. „Pomagajmy Razem” nr: 

POWR.02.08.00-00-0103/20, finansowanego ze środków Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, w ramach II Osi 

priorytetowej: Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, 

gospodarki i edukacji PO WER, Działanie 2.8 Rozwój usług 

społecznych świadczonych w środowisku lokalnym. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 45 ust. 1 ustawy dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn zm.) oraz zgodnie 

z § 6 umowy nr ROPS-I.9112.7.6.2020 z dnia 31 sierpnia 2020 r. o udzielenie grantu 

na realizację wsparcia dla Domów Pomocy Społecznej w walce z epidemią COVID-

19 w ramach Projektu pn. „Pomagajmy Razem” nr: POWR.02.08.00-00-0103/20, 

finansowanego ze środków Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, w 

ramach II Osi priorytetowej: Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki 

i edukacji PO WER, Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w 

środowisku lokalnym, zawartej pomiędzy Województwem Warmińsko–Mazurskim, a 

KWO spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą Różnowo 70A, 11-001 

Dywity, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego, jako Grantodawca grantów na 

realizację wsparcia dla Domów Pomocy Społecznej w walce z epidemią COVID-19 w 

ramach Projektu pn. „Pomagajmy Razem” nr: POWR.02.08.00-00-0103/20, 

finansowanego ze środków Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, w 

ramach II Osi priorytetowej: Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki 

i edukacji PO WER, Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w 

środowisku lokalnym, udziela upoważnień następującym pracownikom Regionalnego 

Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie: 

 

 Pani Monice Kocimskiej-Warczak, 

 Pani Annie Konecko, 

 Panu Tomaszowi Ciesielskiemu, 



 Pani Annie Saracen-Wójcik, 

 Pani Iwonie Mazurek, 

 

do wykonywania czynności kontrolnych wobec KWO spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą Różnowo 70A, 11-001 Dywity, Nr KRS 0000678820, 

Beneficjenta Grantu na realizację wsparcia dla Domu Pomocy Społecznej „Dom Nad 

Doliną” w walce z epidemią COVID-19 w ramach Projektu pn. „Pomagajmy Razem” 

nr: POWR.02.08.00-00-0103/20, finansowanego ze środków Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, w ramach II Osi priorytetowej: Efektywne 

polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji PO WER, Działanie 2.8 

Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym, w brzmieniu 

określonym odpowiednio w załącznikach Nr 1 - 5 do Uchwały. 

§ 2 

Upoważnień, o których mowa w § 1, udziela się na okres od dnia podjęcia niniejszej 

uchwały do 31 grudnia 2023 roku. 

§ 3 

Upoważnienia, o których mowa w § 1, wygasają z chwilą ustania stosunku pracy 

upoważnionych pracowników w Regionalnym Ośrodku Polityki Społecznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

 Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 


